rescindido a qualquer tempo por uma das partes desde que comunicado com

antecedência de 30 (trinta) dias.

y! - REMUNERACÃO PROtlssloNAt

A empresa contratante pagará ao contratado pelos serviços profissionais que

ora contrata por este particular instrumento, valores fixados em RS 10 302,00 (dez mil

trezentos e dois reais), conforme moeda corrente, liquido mensal, perfazendo 15

h/semana (quinze horas por semana).

VII - O PRESENTE CONTRATO PODEú SER RESCINDIDO:

Pelo contratante independentemente de qualquer aviso, interpelação judicial

ou extrajudicial se o contratado:

[...]

A EMPRESA FORTE ENGENHARIA E- SOLUçóES LTD.A, ENDEREçO À RUA 07, NO 8,
QUADRA 03, PLANALTO VINHAIS II, SAO LUIS. MARANHAO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O

NO 38.767.74210001.89 COM VEM PELO SEU REPRESENTANTE LEGAL INFRA-ASSINADO,
vem apresentar PROPOSTA DE PREçOS no valor global de R.l 2.662.880,91 (dois
milhões seiscentos e sêssenta e dois mil oitocêntos e oitenta reais e noventa e
um centavos) referente a Concorrência Eletrônica no 006/20?5 que tem como
CONTMTAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRODUÇAO DE UNIDADES
HABITACIONAIS NO MUNICIPIO DE AFONSO CUNHAy'MA, CONFORME PROPOSTA DE
CoNVÊNIO No 039524/2025 COM O MINISTÉRIO DAS CIDADES, conforme planilhas em